

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt:

01 - Podbetónovanie balkónov + dorezanie betónu v napojení k zámkovej dlažbe

JKSO:

Miesto: Nováky

KS:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: Herain

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 913,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 913,85	20,00%	382,77

Cena s DPH

v EUR

2 296,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **01 - Podbetónovanie balkónov + dorezanie betónu v napojení k zámkovej dlažbe**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 913,85

HSV - Práce a dodávky HSV

1 913,85

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

ROZPOČET

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **01 - Podbetónovanie balkónov + dorezanie betónu v napojení k zámkovej dlažbe**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 913,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 913,85
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	122302201.S2	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m ³ , dočistenie, s naložením na dopravný prostriedok	ks	7,000		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
2	K	317351101.S2	Zhotovenie debnenia s odstránením	ks	7,000		0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
3	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m ³	1,950		0,00
4	K	411361221.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10216	t	0,160		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
5	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	13,000		0,00
6	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	13,000		0,00
7	K	961043111.S2	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo preloženého kameňom - ručne, -2,20000t (pri stípe)	m ³	0,500		0,00
8	K	979083111.S2	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku, poplatok za skladovanie	t	10,250		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v
Novákoch

Objekt:

02 - Čistenie dažďovej vpuste + čistenie

JKSO:

Miesto: Nováky

KS:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: Herain

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

981,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	981,62	20,00%	196,32

Cena s DPH

v EUR

1 177,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **02 - Čistenie dažďovej vpuste + čistenie**

Miesto: Nováky
Objednávateľ: Mesto Nováky
Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Dátum: 20.06.2022
Projektant:
Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

981,62

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
23-M - Montáže potrubia	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt:

02 - Čistenie dažďovej vpuste + čistenie

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

981,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne, strojom	m3	1,950		0,00
D	8		Rúrové vedenie				0,00
2	K	895941111.S2	Vyčistenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,000		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
3	K	938907141.S2	Odstránenie nánosov zo šácht hĺbky do 2 m	ks	1,000		0,00
4	K	961043111.S2	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom - ručne, -2,20000t	m3	0,870		0,00
5	K	976044211.S2	Vybúranie UV - komplet	ks	1,000		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
6	K	764454254.S2	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm - výmena	kpl	4,000		0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	23-M		Montáže potrubia				0,00
7	K	230120048.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 150	m	10,000		0,00
8	K	230120049.S2	Čistenie potrubia a zapchatých sít preplachovaním DN 200	m	10,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Návrh pozdĺžnych parkovacích miest a chodníka pozdĺž bytového domu na Pribinovej ulici v Novákoch

Objekt:

03 - Napojenie k existujúcemu chodníku

JKSO:

Miesto: Nováky

Objednávateľ: Mesto Nováky

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Herain

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

972,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	972,72	20,00%	194,54

Cena s DPH

v EUR

1 167,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: navrh poziznych parkovacich miest a chodnika pozdiz bytoveho domu na Pribitovej ulici v Novákoch

Objekt: **03 - Napojenie k existujúcemu chodníku**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

972,72

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Návrh pozdĺžnych parkovacích miest a chodníka pozdĺž bytového domu na Pribinovej ulici v Novákoch

Objekt:

03 - Napojenie k existujúcemu chodníku

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau

Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

972,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		1	Zemné práce				0,00
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (lôžko)	m2	5,830		0,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	13,160		0,00
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne (lôžko)	m3	1,000		0,00
D		5	Komunikácie				0,00
4	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	5,830		0,00
5	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,830		0,00
6	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	5,830		0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
7	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000		0,00
8	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	9,000		0,00
9	K	979083111.S3	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku, poplatok za skladovanie	ks	17,670		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v
Novákoch

Objekt:

04 - Odstránenie starých žľabov

JKSO:

Miesto: Nováky

KS:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Nováky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Hebau s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Herain

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 211,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 211,77	20,00%	1 042,35

Cena s DPH

v EUR

6 254,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **04 - Odstránenie starých žľabov**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 211,77

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00

ROZPOČET

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **04 - Odstránenie starých žľabov**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o

Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 211,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113201111.S4	Vybúranie pôvodného žľabu	m	60,000		0,00
13	K	182101101.S4	Svahovanie trvalých svahov, terénne úpravy, výsev trávniká + nákup trávového semena	m2	122,000		0,00
D	2		Zakladanie				0,00
11	K	279313612.S4	Betón základových múrov, prostý tr. C 20/25 - obetónovanie opory žľabov ako podklad pod dlažbu	m3	4,390		0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
5	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	7,090		0,00
D	5		Komunikácie				0,00
9	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	9,000		0,00
10	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	9,180		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
7	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	60,000		0,00
8	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	60,600		0,00
6	K	935114224.S4	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400 - komplet M+D	m	60,000		0,00
4	K	935114634.S4	Vybúranie odvodňovacieho betónového BG žľabu	m	5,000		0,00
12	K	938909311.S4	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. - ručne	m2	25,330		0,00
2	K	962086111.S4	Búranie muriva z okrasných tvárnic. do 150 mm, - 0,07500t	m2	28,220		0,00
3	K	979054442.S4	Očistenie vybúraných tvaroviek, krajníkov, + uloženie na paletu a odvoz areál VEPOS	m2	28,220		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v

Novákoch

Objekt:

05 - Anglické dvorce

JKSO:

Miesto: Nováky

KS:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: Herain

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 543,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 543,58	20,00%	908,72

Cena s DPH

v EUR

5 452,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **05 - Anglické dvorce**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 543,58

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

8 - Rúrové vedenie	0,00
--------------------	------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
---	------

ROZPOČET

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt:

05 - Anglické dvorce

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 543,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	8		Rúrové vedenie				0,00
2	K	895941111.S5	Vyčistenie domových šachiet z betónových dielcov	ks	7,000		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
3	K	935142191.S5	Betonáž, šalovanie, armovanie svetlíkov	ks	7,000		0,00
5	K	961043111.S5	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom - ručne, -2,20000t	m3	0,580		0,00
6	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,520		0,00
7	K	976044211.S5	Vybúranie starých šachiet - komplet + ručné dočistenie	ks	7,000		0,00
8	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu betónového vrátane poklopu alebo mreže, -0,02400t	ks	9,000		0,00
9	K	979083111.S4	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku, poplatok za skladovanie	kpl	23,810		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v

Novákoch

Objekt:

06 - Vybúranie vpustu + dopojenie do kanalizácie

JKSO:

Miesto: Nováky

Objednávateľ: Mesto Nováky

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Herain

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 150,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 150,02	20,00%	430,00

Cena s DPH

v EUR

2 580,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt: **06 - Vybúranie vpustu + dopojenie do kanalizácie**

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 150,02

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt:

06 - Vybúranie vpustu + dopojenie do kanalizácie

Miesto: Nováky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 150,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,600		0,00
2	K	162501102.S5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	kpl	5,600		0,00
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000		0,00
4	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	11,340		0,00
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,000		0,00
6	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,000		0,00
D	8		Rúrové vedenie				0,00
7	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	5,000		0,00
8	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	1,000		0,00
9	K	877354006.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	4,000		0,00
10	M	286540070200.S	Koleno PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,000		0,00
11	K	877354030.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	4,000		0,00
12	M	286540118400.S	Odbočka 45° PP, DN 200/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,000		0,00
13	K	8959411R	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50, -dodávka a montáž	ks	1,000		0,00
14	K	8000	Dopojenie UV do existujúcej kanalizácie	ks	1,000		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
15	K	976044211.S2	Vybúranie UV - komplet	ks	1,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí
SNP v Novákoch**

Objekt:

07 - Výmena podložia

JKSO:

Miesto: k.ú. Nováky, okres Prievidza, kraj Trenčiansky

KS:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Nováky, Námestie SNP 349/10, 972 71 Nováky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HEBAU s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

značenie, s.r.o. Východná 301/40, Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Herain Tomáš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 271,28

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	6 271,28	20,00%	1 254,26

Cena s DPH

v EUR

7 525,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Miesto: k.ú. Nováky, okres Prievidza, kraj Trenčiansky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky, Námestie SNP 349/10, 972 71 Nováky

Projektant: značenie, s.r.o.
Východná 301/40,
Prievidza

Zhotoviteľ: HEBAU s.r.o.

Spracovateľ: Herain Tomáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 271,28

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00

Rozpočet navyše prác - výmena podlažia

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Miesto: k.ú. Nováky, okres Prievidza, kraj Trenčiansky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky, Námestie SNP 349/10, 972 71 Nováky

Projektant: značenie, s.r.o.
Východná 301/40,
Prievidza

Zhotoviteľ: HEBAU s.r.o.

Spracovateľ: Herain Tomáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6271,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	71,760		0,00
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	71,760		0,00
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	71,760		0,00
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 219,920		0,00
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	71,760		0,00
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	129,170		0,00
D	2		Zakladanie				0,00
7	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	360,000		0,00
D	5		Komunikácie				0,00
8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	358,800		0,00

KRYCÍ LIST Rozpočtu naviac prác - výmena podložia

Stavba:

Návrh pozdĺžnych parkovacích miest a chodníka pozdĺž bytového domu na
Pribinovej ulici v Novákoch

Objekt:

08 - Výmena podložia

JKSO:

Miesto: k.ú. Nováky, okres Prievidza, kraj Trenčiansky

KS:

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Nováky, Námestie SNP 349/10, 972 71 Nováky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HEBAU s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

značenie, s.r.o. Východná 301/40, Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Herain Tomáš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 773,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 773,77	20,00%	1 154,75

Cena s DPH

v EUR

6 928,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Návrh pozdĺžnych parkovacích miest a chodníka pozdĺž bytového domu na Pribinovej ulici v Novákoch

Miesto: k.ú. Nováky, okres Prievidza, kraj Trenčiansky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky, Námestie SNP 349/10, 972 71 Nováky

Projektant: značenie, s.r.o.
Východná 301/40,
Prievidza

Zhotoviteľ: HEBAU s.r.o.

Spracovateľ: Herain Tomáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 773,77

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00

Rozpočet navyše prác - výmena podlažia

Stavba:

Návrh pozdĺžnych parkovacích miest a chodníka pozdĺž bytového domu na Pribinovej ulici v Novákoch

Miesto: k.ú. Nováky, okres Prievidza, kraj Trenčiansky

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Mesto Nováky, Námestie SNP 349/10, 972 71 Nováky

Projektant: značenie, s.r.o.
Východná 301/40,
Prievidza

Zhotoviteľ: HEBAU s.r.o.

Spracovateľ: Herain Tomáš

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5773,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemné práce					0,00
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	67,360		0,00
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	67,360		0,00
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	67,360		0,00
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 145,120		0,00
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	67,360		0,00
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,250		0,00
D	2	Zakladanie					0,00
10	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	168,400		0,00
D	5	Komunikácie					0,00
16	K	564961111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 32/63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm	m ²	168,400		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v

Novákoch

Objekt:

09 - Betónové BG žľaby

JKSO:

Miesto:

Nováky

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Zhotoviteľ:

Hebau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Herain

KS:

Dátum:

20.06.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 998,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 998,78	20,00%	599,76

Cena s DPH

v EUR

3 598,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt:
09 - Betónové BG žľaby

Miesto: Nováky
Objednávateľ: Mesto Nováky
Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Dátum: 20.06.2022
Projektant:
Spracovateľ: Herain

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 998,78
Dodávky HSV	2 998,78
1 - Materiál	2 998,78

ROZPOČET

Stavba: Projekt udržiavacích prác spevnených plôch pred bytovým domom na Námestí SNP v Novákoch

Objekt:

09 - Betónové BG žľaby

Miesto: Nováky
Objednávateľ: Mesto Nováky
Zhotoviteľ: Hebau s.r.o.

Dátum: 20.06.2022
Projektant:
Spracovateľ: Herain

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 998,78

D HSV Dodávky HSV 2 998,78

D 1 Materiál 2 998,78

1	K	122372291.S2	Betónové BG žľaby plus rošty, vpust sada 62bm	kpl	1,000	2 998,78	2 998,78
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------